Rua 38 Nº 645, Setor Marista – Goiânia (GO)
CEP: 74.150-250 – TEL/FAX: (62) 3242.2018

www.corengo.org.br / corengo@corengo.org.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 10/2015

NÚMERO DE PROCESSO: 2015.000.427. CONTRATANTE: CONSELHO

REGIONAL DE ENFERMAGEM DE GOIÁS; CNPJ/MF: 00.237.222/0001-22

CONTRATADO: JC Assessoria Contábil SS Ltda. Nº DO CONTRATO:

10/2015; CNPJ/MF: 03.908.611.0001.20; sito a. Av. Couto Magalhães esq.

Com T64, Qd. S.30, Lt 01, nº 19, Apt. 101. Setor Bela Vista Goiânia-Goiás.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

consultoria e assessoria nas áreas contábil e financeira com sistemas

informatizados de contabilidade e orçamento público. VALOR. R$

75.228,00(Setenta e cinco mil duzentos e vinte e oito reais). RUBRICA:

6.2.2.1.1.33.90.39.002.025 ASSINATURA: 29/04/2015; VIGÊNCIA: O contrato

terá vigência de 12 meses, podendo ser prorrogado conforme disposições

previstas na lei 8.666/93 e item 14.2 do Edital 06/2015. FUNDAMENTO

LEGAL: Lei nº 8.666/93 e Lei 10.520/02. EDITAL DE LICITAÇÃO: 06/2015.